

# **ONERI SICUREZZA**

**OGGETTO:** Sistemazione e messa in sicurezza strada di accesso CASTELLO

**COMMITTENTE:** COMUNE DI PIETRAPERTEOSA

PIETRAPERTEOSA, 03/08/2020

**IL TECNICO**  
Geom. VIGNA FRANCESCO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 S.03.001.09	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni ... luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche: Montaggio per nolo con rete di plastica stampata su tubi da ponteggio Cat 2 - ONERI SICUREZZA		12,00	1,616		19,39		
	<b>SOMMANO mq</b>					19,39	10,78	209,02
2 S.04.010.01	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere ... successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio: Da cm 315 x 240 x 270 con vasi alla turca Cat 2 - ONERI SICUREZZA					1,00		
	<b>SOMMANO cad/30g</b>					1,00	114,58	114,58
3 S.02.001.04	Cartelli di divieto, conformi al Dlgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 500x500 mm visibilità 18 m Cat 2 - ONERI SICUREZZA					2,00		
	<b>SOMMANO cad</b>					2,00	19,11	38,22
4 S.02.002.02	Cartelli di pericolo, conformi al Dlgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare: Sfondo giallo triangolare con lato da 350 mm visibilità 10 m Cat 2 - ONERI SICUREZZA					3,00		
	<b>SOMMANO cad</b>					3,00	7,68	23,04
5 S.02.003.02	Cartelli di obbligo, conformi al Dlgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare: Sfondo bianco 270x270 mm visibilità 10 m Cat 2 - ONERI SICUREZZA					2,00		
	<b>SOMMANO cad</b>					2,00	7,58	15,16
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							400,00
	<b>T O T A L E euro</b>							400,00
	PIETRAPEROSA, 03/08/2020							
	<b>Il Tecnico</b> Geom. VIGNA FRANCESCO							
	----- ----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							